江苏晤光石油钻采设备膏限公司

更名公告

尊敬的广大客户、合作伙伴与各界朋友:

为积极顺应发展综合能源国际发展形势，适应外部市场结构调整以及曙光集团发展

战略的需要，进一步拓展经营内涵与市场外延，经公司董事会批准及泰州市市场监督管

理局变更登记核准，我公司原"江苏曙光石油钻采设备萄限公司"名称变更为"江

苏曙光能源装备有限公司"，将进一步提升公司 "JST" 昂牌的影响力，便于公司更

好的在全球拓展业务。

企业更名后，依照相关法律规定:企业主体和法律关系不受任何影响。本公司原以

"江苏曙光石油钻采设备离限公司"之名称所开展的一切业务、签订的所高合同、作出

的服务承诺继续奋效，现均由"江苏曙光能源装备萄限公司"继续履行。

若因我公司名称变更给15带来不便，我们]深表歉意!衷心感谢您一贯的支持和关怀，

我们将一如既往地与贵方保持长远的、愉快的合作关系，并希望继续得到您的关心和支

持!

特此公告。

2022 年 11 月 4 日

蒋存民:

泰州市市场监督管理局

外商投资公司准予变更登记通知书
( 12000069) 登字[2022)第 110-10002号

统一社会似用代码: 9132120077642305111

根据《中华人民共和国公司法》
条例》 等规定， 你代表委托方申请

《中华人民共和国公司登记管理

江苏曙光能源装备有限公司

经营范围、名称变更已经我局核准.主要变更事项如下z

原企业名称:江苏曙光石汹钻来设备有照公司

原经营范围及方式:设计、生产石汹钻具、石油勘探开发新型仪器设备.
法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动 〉

〈依

-1fl项目 : 石油钻来专用设备制造;石汹钻采专用设备销售 〈除依法须经批准
的项目外， 凭营业执照依法自主开展经营活动〉

现企业名称:江苏曙光能濒装备有限公司

现经营范围及方式:设计、生产石油站具、石油勘探开发新型仪据设备.
法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动〉

ft1程备案

;r. I 页 兵2页

〈依

贯1 29i 只2Jï